
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:39

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vrobnk-ledov-tt-15l-x-3-p-85.html

  
Výrobník Ledové Tříště 15L
X 3

Cena s DPH 63 000.00 Kč

Cena bez DPH 52 066.12 Kč

Dostupnost Nepřístupný

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10114

Kód výrobce XRJ15LX3

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Granitor | Zařízení na výrobu Granity 3x15L 500W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vrobnk-ledov-tt-15l-x-3-p-85.html


 

Náš granitor je všestranné zařízení, které slouží k výrobě lahodných granit, smoothie, koktejlů, sorbetů,
ledových káv a zmrazených nápojů.

Granita je tradiční italský dezert na bázi kávy nebo ovocných šťáv s přídavkem ledu – ideální pro osvěžení v
horkých dnech. Charakteristickým znakem granity je, že led má jemnou, zrnitou strukturu.

vygenerováno v programu shopGold



 

Co odlišuje náš Granitor 3x15L XRJ:

 

Nádoby 3 x 15L – Díky třem nádobám o objemu 15L můžete připravit velké množství granity a zmrazených nápojů
najednou a nabídnout různé příchutě svým zákazníkům, což je určitě přiměje vyzkoušet vaše produkty.

Odolná konstrukce vhodná pro kontakt s potravinami – Granitor je vybaven odolným tělem z nerezové oceli,
nádobami z PC materiálu vhodnými pro kontakt s potravinami a dvouvrstvými ABS víky, které zaručují dlouhou
životnost zařízení a usnadňují čištění a údržbu. Rotující míchací lopatky o 360 stupňů snižují usazeniny a dokonale
míchají nápoje.

 

Intuitivní ovládací panel – Zařízení je vybaveno přesným ovládacím panelem, který umožňuje nastavit hustotu
nápoje na stupnici od 1 (měkký, úplně tekutý) po 4 (tvrdý, s kousky ledu). Každá nádoba funguje nezávisle na
ostatních a může být zapnuta nebo vypnuta, stejně jako přepnuta mezi režimem studeného nápoje a režimem granity.
Díky funkci údržby můžete nastavit teplotu od -3 do -2 ℃ (26,6 ~ 28,4 ℉), aby byla zachována čerstvost směsi.

  

Výkonný kompresor – Náš granitor je vybaven výkonným kompresorem o výkonu 500W, který zajišťuje rychlé
chlazení, úsporu energie a nízkou hlučnost. Díky tomu dokáže zařízení připravit hotový nápoj, granitu, za 45–80 minut.
Díky systému proti zamrznutí lahví se zařízení může automaticky zapnout a vyřešit problém s zamrzáním lahví, čímž
prodlužuje životnost zařízení. Kvalitní kondenzátor zajišťuje rychlé chlazení a stabilní výkon.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

Dobře promyšlené komponenty zařízení – Odnímatelné podložky pro umístění pohárů a sklenic usnadňují
udržování pořádku a čistoty. Velké kohoutky umožňují rychlé nalévání nápojů. Boční ventilační otvory a velký
ventilátor zajišťují účinné odvádění tepla z vnitřního prostoru zařízení, což dále prodlužuje jeho životnost. Gumové
podložky pod nohami zabraňují skluzu a zvyšují celkovou stabilitu granitoru.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

           

 

 

Granitor XRJ 3x15L je profesionální gastronomické zařízení navržené pro intenzivní použití v
širokém rozsahu teplot. Používáním tohoto zařízení si můžete být jisti, že vaše dezerty a zmrazené
nápoje budou mít vždy správnou chuť každýkrát.

vygenerováno v programu shopGold



 

Typ tohoto granitora je ideální pro:
- Venkovní akce

- Hotely
- Restaurace

- Párty
- Stánky s rychlým občerstvením

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

